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دستگیری سارق منازل 
فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد نیز از دستگیری 
سارق منازل با ۱۰ فقره سرقت در عملیات ماموران انتظامی 
خبر داد. سرهنگ حسین  کیان مهر بیان کرد: ماموران 
تجسس کلانتری ۱۱ محمودآباد در پی خبر واصله از مرکز 
مشکوک  فردی  اینکه  به  مبنی   ۱۱۰ پلیسی  فوریت های 
وارد حیاط منزلی در این شهرستان شد، بلافاصله به 
که به محض  محل اعزام شدند. وی ادامه داد: متهم 
دیدن ماموران قصد فرار از محل را داشت با هوشیاری و 
اقدام به موقع ماموران دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان محمودآباد از اعتراف متهم به ۱۰ فقره سرقت در 
بازجویی های دقیق پلیسی خبر داد و تصریح کرد: متهم 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد. سرهنگ کیان مهر در پایان خاطرنشان 
کرد: پلیس با تمام توان در مقابل سارقان و مخلان نظم و 
امنیت جامعه ایستاده است، و شهروندان نیز ضمن رعایت 
هشدار های انتظامی، موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

۲ شکارچی به دام افتادند
سرهنگ مهدوی، فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه 
از دستگیری ۲ شکارچی غیرمجاز در منطقه ورسک این 
گفت: در  شهرستان خبر داد. سرهنگ سعید مهدوی 
پی دریافت خبری مبنی بر حضور شکارچیان غیرمجاز 
بلافاصله  ورسک،  بخش  در  شده  حفاظت  مناطق  در 
کیپی از ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع به محل  ا
اعلامی اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی 
و محیط زیست و تحقیقات لازم مشخص شد ۲ شکارچی 
غیرمجاز اقدام به شکار کرده که توسط ماموران دستگیر 
شدند. سرهنگ مهدوی با اشاره به اینکه از متهمان دارای 
یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و ۶۰ کیلوگرم گوشت خرس 
کشف شد، ادامه داد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کشف موتورسیکلت سنگین
فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه از کشف یکدستگاه 
این  در  ریال  ۳میلیارد  ارزش  به  قاچاق  موتورسنگین 
شهرستان خبر داد. سرهنگ سید احمد خشور گفت: در 
پی کسب خبری مبنی بر نگهداری موتورسیکلت قاچاق 
توسط فردی در شهرستان گلوگاه، موضوع در دستور کار 
گرفت. وی افزود:  گاهی قرار  ماموران انتظامی پلیس آ
ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های همه جانبه 
متهم را شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی در بازرسی 
از محل فعالیت وی یک دستگاه موتورسنگین قاچاق 
کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه، ارزش 
موتورسیکلت کشف شده را بالغ بر ۳ میلیارد ریال عنوان 
کرد و گفت: متهم نیز پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شد. به گزارش ایسنا سرهنگ خشور در خاتمه با 
اشاره به اینکه مبارزه با قاچاق کالا اقدامی برای حفظ و 
استقرار امنیت کشور است از مردم خواست: برای حمایت 
از تولید ملی و اشتغال جوانان جامعه در مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز با پلیس همکاری کرده و هرگونه اخبار و اطلاعاتی 

در این زمینه را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام دارند.

ک برادر در قیامدشت قتل هولنا
ک برادر در قیامدشت، دستگیر  عامل قتل قتل هولنا
شد. با دریافت گزارشی مبنی بر وقوع یک قتل خانوادگی در 
گاهان اداره  خیابان، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. رسیدگی به این  دهم پلیس آ
پرونده از چهاردهم فروردین ماه امسال آغاز شد؛ زمانی که 
مأموران با جسد مردی جوان در یکی از خیابان های 
پایتخت مواجه شدند که بر اثر ضربات چاقو جان خود 
را از دست داده بود. در بررسی های اولیه، هویت مقتول 
که وی اختلافات شدیدی با  شناسایی و مشخص شد 
برادر خود داشته است. طبق شواهد موجود، مقتول شب 
حادثه به مقابل خانه برادرش مراجعه می کند و در ادامه، با 
حضور برادر در مقابل منزل، درگیری خونینی میان آن ها رخ 
می دهد که در جریان آن، برادر مقتول با وارد کردن ضربات 
چاقو، او را به قتل رسانده و متواری می شود. تحقیقات 
برای شناسایی محل اختفای متهم ادامه یافت تا اینکه 
گاهی موفق شدند وی را در  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
مخفیگاهش شناسایی و دستگیر کنند. متهم جوان در 
بازجویی های اولیه به قتل برادرش به دلیل اختلافات 
کرد. رسیدگی به این پرونده همچنان  قدیمی اعتراف 

ادامه دارد.

30 هزار لیتر سوخت کشف شد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از توقیف یکدستگاه 
کامیون حامل ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۱4 
کبر  سردارعلی ا داد.  خبر  استان  این  در  ریال  میلیارد 
جاویدان اظهار داشت: در ادامه طرح مبارزه با کالای قاچاق 
، عوامل انتظامی پلیس امنیت اقتصادی استان حین  و ارز
کنترل محور های موصلاتی به یکدستگاه کامیون مشکوک 
و دستور توقف دادند. وی افزود: ماموران انتظامی خودرو 
مذکور را متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۳۰ هزار لیتر سوخت 
قاچاق از نوع گازوئیل کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان ارزش مالی محموله قاچاق را بنا بر اعلام نظر 
کارشناسان اقتصادی ۱4 میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: 
در این رابطه یک نفر دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی گردید.

کــوتــاه

اعتراف به 30 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان لنجان گفت: 
۲ سارق تجهیزات مخابراتی و برقی شهرستان 
با اعتراف به ۳۰ فقره سرقت دستگیر شدند. 
سرهنگ اسماعیل پریشانی بیان داشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت تجهیزات برقی و 
مخابراتی در سطح محلات مختلف باغبهادران، 
اقدامات ماموران انتظامی برای شناسایی و 
دستگیری عاملان این سرقت ها آغاز شد. وی 
در ادامه افزود: با بررسی های دقیق و تخصصی 
ماموران انتظامی در کلانتری ۱۶ در نهایت ۲ 
عامل اصلی این سرقت ها شناسایی و متهمان 
پس از هماهنگی های لازم در مخفیگاهشان 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
لنجان خاطرنشان کرد: سارقان در تحقیقات 
که با  اولیه پلیس به ۳۰ فقره سرقت اعتراف 
تشکیل پرونده مقدماتی برای انجام اقدامات 

قانونی لازم به مرجع قضائی تحویل شدند. 

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان 
که با شگرد واسطه در  از دستگیری فردی 
میلیارد   ۲۶ قضائی  پرونده های  پیگیری 
کلاهبرداری کرده بود در شهرستان اهواز خبر 
داد. سردار حجت سفیدپوست اظهار داشت: 
به دنبال ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری در 
پوشش واسطه پیگیری پرونده های قضائی 
گاهی استان، موضوع در دستور کار  به پلیس آ
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. 
وی افزود: با بررسی ماموران پلیس مشخص شد 
کی و معرفی  متهم با سوءاستفاده از اعتماد شا
خود به عنوان واسطه در پیگیری پرونده های 
قضائی مبلغ تقریبی ۲۶ میلیارد ریال دریافت 
کرده و متواری شده است. جانشین فرمانده 
انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: ماموران 
کار اطلاعاتی دقیق و برنامه ریزی  پلیس با 
شده متهم را در یکی از مناطق شهرستان 
اهواز شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی 
سردار  کردند.  دستگیر  را  او  عملیاتی  در 
سفیدپوست بیان داشت: متهم پس از انتقال 
به مقر پلیس جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی داده شد. 

کشف ۲5 کیلوگرم شیشه 
فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد از 
دستگیری محکوم متواری حمل و نگهداری 
کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه خبر   ۲5
داد. سرهنگ بهمن گرجیان اظهار داشت: 
با  هماهنگی  ضمن   ۱4 کلانتری  مأموران 
مرجع قضائی و با رصد اطلاعاتی و تعقیب و 
مراقبت، متهم متواری که به اتهام حمل و 
نگهداری ۲5 کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه 
ک بوده  و 444 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریا
را شناسایی کردند. وی افزود: مأموران در 
یک عملیات غافلگیرانه توانستند متهم را 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به دادسرا 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان  معرفی 
بویراحمد افزود: پلیس با قدرت و صلابت 
که به هیچ وجه  کرده است  همواره ثابت 
گران مرگ امنیت  اجازه نخواهد داد تا سودا
و آرامش شهروندان را در جامعه مختل شود.

روز شنبه پلیس از دستگیری ۶ نفر از اراذل و اوباشی خبر 
داد که در درگیری با قمه و چاقو، سه نفر را شدیدا در خیابان 
کرده بودند. سرهنگ سعید راستی  بهشتی تهران زخمی 
گفت: چهارشنبه شب هفته گذشته گروهی از اراذل و اوباش 
که سابقه سرقت، فروش موادمخدر و شرارت دارند؛ از محله 
نظام آباد به سمت خیابان بهشتی تهران آمده و در تقاطع 
خیابان اندیشه با قمه و چاقو به یک دکه روزنامه فروشی حمله 
می کنند و طی این حمله، چند نفر آسیب شدید دیدند به 
کیان  حدی که دست سه نفر کاملا از کار افتاد. مادر یکی از شا
این گروه شرور در گفت وگو با ایسنا اظهارکرد: »من شهرستان 
بودم، شب حادثه پسرم با خواهرش تماس می گیرد که سفره 
شام را بچین من 5 دقیقه دیگر می رسم اما یکساعت بیشتر 
می گذرد و خبری از پسرم نمی شود. دخترم نگران برادرش 
شده و بارها با او تماس می گیرد؛ اما تلفنش خاموش است تا 
اینکه حوالی ساعت 4 صبح بود که از بیمارستان با ما تماس 
گرفتند و گفتند که پسرم چاقو خورده و وضعیت خیلی بدی 
دارد. من خودم را سریعا بالای سر پسرم رساندم و دیدم سر 
پسرم ۸۰ تا بخیه خورده، انگشتان دست هایش قطع شده و 
پایش نیز آسیب دیده است. پسرم که به هوش  آمد، جریان را 
تعریف کرد و گفت که می خواسته سوار مترو شود که به خانه 
بیاید؛ اما تشنه می شود به همین دلیل جلوی دکه برای 
خریدن آب می ایستد اما یکدفعه چند موتورسوار با چاقو و 
قمه به او حمله می کنند. پسرم برای فرار از این موقعیت به 
یکی از نمایشگاه های اتومبیل این خیابان پناه می برد اما آنها 
از مغازه بیرونش می کنند؛ به همین دلیل این موتورسوارها 
به او حمله می کنند و به شدت مجروحش می کنند. خدا خیر 
بدهد زنی را که بعد از دیدن شرایط پسرم، به کمک او می رود و 
پسرم را زیر چادرش قایم می کند تا کمتر ضربه های چاقو به او 
بخورد. پسر من ۲۰ ساله است و تازه سربازی اش تمام شده، کار 
آرایشگری را تازه شروع کرده بود، اما دیگر دستانش را از دست 
کرم که  داد و نمی دانم باید چه کاری انجام دهیم. خدا را شا
پسرم قوی هیکل است و گرنه قطعا از زیر بار این زخم ها جان 
سالم به در نمی برد. از برادران پلیس ممنونم که خیلی زود 
این افراد را دستگیر کردند و از دستگاه قضائی می خواهم این 
افراد دیگر از زندان آزاد نشوند تا نتوانند دوباره زندگی کسی 
را سیاه کنند.« در حالیکه شواهد نشان از این دارد که این 
گروه بدون دلیل خاصی به این دکه و مشتری هایش حمله 
کرده اند؛ یکی از این متهمان که تنها ۲۰ سال دارد؛ می گوید: 
»هفته پیش چند نفر از یک محله دیگر به محله ما آمدند و 

چند تن از دختر و پسران از هم محلی های ما را کتک زدند، 
ما هم قرار دعوا گذاشتیم و با چاقو و قمه برای دعوا آمدیم. 
محل دعوا اطراف متروی قدوسی بود، من و چند نفر از بچه 
محل ها برای دعوا آمدیم و با یکی از عوامل دعوای قبلی که 
جلوی دکه ایستاده بود؛ درگیر شدیم و آنها را زدیم.« این متهم 
کی  بیان داشت: »اول چند نفر از همین گروهی که امروز شا
ما هستند به محله مان آمدند و دعوا راه انداختند، حتی 
چندتا از دخترهای محله ما را هم زدند به همین دلیل ما هم 
برای تلافی رفتیم که چند نفر زخمی شدند.« وی که هنگام 
دستگیری با رویارویی مأموران، قصد فرار داشته، توسط پلیس 
با قانون به کارگیری سلاح، به ضرب گلوله پلیس، زخمی و 

دستگیر شده است.

برایماچاقووقمهمیسازند
یکی دیگر از این متهمان که سابقه فروش مواد مخدر را 
دارد، در گفت وگو با ایسنا بیان داشت: »ما داشتیم از این 
محله رد می شدیم که عامل درگیری و دعوا چندروز پیش 
محله مان را جلوی دکه دیدیم و به او حمله کردیم.« این 

متهم که قمه به دست داشته است، می افزاید: »من با قمه 
و چاقویی که همراهم بود چندنفر را زخمی کردم و در زمان 
دستگیری هم قصد فرار داشتم که دستگیر شدم.« او در 
که قمه و چاقوهایشان را از کجا تهیه  پاسخ به این سوال 
می کنند؛ اظهار داشت: »ما بیشتر این قمه ها و چاقو را سفارش 
می دهیم که در شهرهای دیگر برایمان بسازند و بیاورند.« 
کید  سرهنگ سعید راستی با حضور در صحنه بازسازی جرم تأ
کرد که به امیدخدا همکاران عملیاتی بنده در سراسر کشور 
آموزش دیده و با تعصبی که نسبت به هموطنان خود دارند 
با دستور فرماندهی کل جمهوری اسلامی ایران و به حکم 
قانون، امسال سال متفاوتی برای برخورد با اراذل و اوباش 
است. افرادی که شرارت مرتکب می شوند بدانند که بعد از 
انجام شرارت، هیچ جای امنی برای آنها وجود نخواهد داشت 
، مقاومت کنند، به ضرب گلوله  گر در زمان دستگیری نیز و ا
همکارانم متوقف می شوند و مانند ۱5 نفری که اخیرا زمین گیر 
شده اند، زمینگیر خواهند شد. دو نفر دیگر از عوامل این 
درگیری در حال حاضر متواری هستند که به زودی دستگیر و 

تحویل قانون می شوند.

جزئیاتدرگیریدرخیابانبهشتی

پسرم دستانش را از دست داد

کشف راز جسد سوخته در نور

دختر ۱۸ساله به قتل رسیدقتل مرد جوان توسط 3 فرد ناشناس 

فرمانده انتظامی شهرستان نور 
کشف راز جسد سوخته مردی  از 
کوچه های  از  یکی  در  میانسال 
گاه  ساحلی خبر داد. سرهنگ کارآ
احمدامینی اظهار کرد: در پی  اعلام 
به مرکز  مفقودی مردی میانسال 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، رسیدگی به 

گاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی  این موضوع در دستور کار ماموران پلیس آ
شهرستان نور در ادامه از کشف جسد این مرد در یکی از کوچه های ساحلی 
این شهرستان توسط اهالی منطقه خبر داد و گفت: با تحقیقات و اقدامات 
فنی و پلیسی ظرف ۲4 ساعت خودرویی که جسد را به آن مکان انتقال داده بود 
شناسایی و حین خروج از استان مازندران توقیف شد. وی افزود: با شناسایی 
و دستگیری متهمان که یک زن و مرد از استان های همجوار بودند در بازجویی 
گاهی به قتل متوفی با انگیزه سرقت پول و طلا اعتراف  اولیه در اداره پلیس آ
کردند. سرهنگ امینی ادامه داد: در بررسی های این پرونده مشخص شد 
متهمان پس از درگیری با مقتول وی را با ضربات چوب بر سرش از پای درآورده و 
سپس با بنزین جسد مقتول را آتش زدند. فرمانده انتظامی شهرستان نور با بیان 
اینکه طی تحقیقات از متهمان مقداری طلا و دلار که از مقتول به سرقت بردند 
نیز کشف شد، خاطرنشان کرد: جسد با هماهنگی قضائی جهت بررسی علت تامه 

مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

به دنبال قتل مرد جوان توسط ۳ فرد ناشناس در مولوی یک سناریوی جنایی 
گاهان قرار گرفت. با دریافت گزارشی مبنی بر مرگ مشکوک مردی  مقابل کارآ
گاهان اداره دهم  جوان در خیابان مولوی، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در پی این گزارش تیم جنایی راهی محل  پلیس آ
حادثه شد. مأموران در صحنه با پیکر بی جان مردی جوان از اتباع افغانستان 
مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. در جریان تحقیقات 
میدانی و بررسی تصاویر دوربین های مداربسته اطراف محل، مشخص شد 
گهانی سه مرد ناشناس قرار گرفته و  مقتول هنگام عبور از خیابان هدف حمله نا
مهاجمان پس از ارتکاب جنایت از محل گریخته اند. با دستور بازپرس ویژه قتل، 
جسد مقتول برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی انتقال یافت و تلاش برای 

شناسایی و بازداشت عاملان این جنایت ادامه دارد.

فرمانده انتظامی اسلامشهر از نزاع خانوادگی در این شهرستان خبر داد و گفت: در پی این 
درگیری یک دختر ۱۸ ساله به قتل رسید. سرهنگ محمدرضا علیزاده  گفت: در پی دریافت 
، مأموران انتظامی  گزارشی از یک درگیری خانوادگی در خیابان ۲۰ متری امام خمینی اسلامشهر
، ادامه داد: مأموران  بلافاصله در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر
در محل حادثه با پیکر دختری حدودا ۱۸ ساله مواجه شدند که به دلیل جراحات وارده 
به بیمارستان منتقل شد، اما متأسفانه به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد. 
خ داده است.  تحقیقات اولیه پلیس نشان داد، که این حادثه در پی اختلافات خانوادگی ر
سرهنگ علیزاده افزود: مردی حدودا 4۸ ساله، که پدر مقتول بوده، با استفاده از چاقو دختر 
خود را به قتل رسانده و پس از آن با مراجعه به مقر انتظامی خود را تسلیم و به جرم خود اعتراف 
کرده است. پلیس اعلام کرد که پرونده قضائی در این خصوص تشکیل شده و مراحل قانونی 

در حال پیگیری است.


